m pi . ACODRVE. REG STRO DEC%?EII . R 0004999. 08-09-2023. h. 17: 43
4 4

NETQW'[ZQ k/?ﬂéwﬂc ) %ywm /W o %M[a
%V"—&/ bite Dorriloriale di Ve

%@v/ﬁ Caduti dol ,\[;mtam, 3 — 37724 Zﬁ;/{iﬁ/ﬂ

Verona, data come da segnatura
IL DIRIGENTE

VISTA il decreto nr. 4731 del 31.08.2023 di pubblicazione delle GAE e delle GPS
definitive per le supplenze del personale docente di ogni ordine e grado e del
personale educativo;

VISTO il provvedimento prot. nr. 12827 del 1.09.2023 con allegato il bollettino nr.2
relativo ai docenti individuati quali destinatari di contratto a tempo determinato
a.s. 23/24;

VISTA la comunicazione prot. 12995 del 5.09.2023 con la quale I"IST. PROF.LE DI

STATO "G.MEDICI - SERALE"” fa presente che la docente la Macchia Giorgia,
nata il 28.04.1992, ha dichiarato di possedere un punteggio pari a punti 36,50
differente rispetto a quello assegnato con il suddetto decreto nr.4731/2023;

VERIFICATO che il punteggio di cui alla suddetta comunicazione corrisponde all’effettivo
punteggio spettante

RISCONTRATO, pertanto, che per mero errore materiale il punteggio presente nel decreto
4731/2023, con il quale la docente ha concorso al processo di nomina, &
difforme da quello effettivamente spettante;

VISTO I'art. 3 del decreto nr. 4731 del 31.08.2023 in base al quale “I’Amministrazione
Si riserva comunque la facolta di procedere, anche in autotutela, alle rettifiche
necessarie”;

RITENUTO opportuno fare esercizio dei poteri di annullamento di ufficio in autotutela di cui
all'art. 21/9 L. 241/90, sussistendone le condizioni e requisiti ivi previsti,
considerati tutti gli interessi coinvolti nel procedimento;

DISPONE

L’annullamento della nomina, di cui al provvedimento prot. nr. 12827 del 1.09.2023, conferita
all'aspirante La Macchia Giorgia, nominata, con punti 42.50 presso la sede VRRA020505 “IST.
PROF.LE DI STATO "G.MEDICI - SERALE";

La rettifica del punteggio, come da tabella dell’aspirante presente nel seguente elenco, al fine
di esercitare correttamente il diritto alla partecipazione al prossimo processo di nomina, con
il punteggio aggiornato.

Data di Classe di Punteggio Punteggio
Cognome e nome nascita concorso GPS rettificato
LA MACCHIA Giorgia 28.04.1992 A045 42.5 36.5

Il presente decreto ha valore di notifica ad ogni effetto di legge per tutti gli interessati.

Il Dirigente

d _%F%_gtéqggiltl%mente_da AMELIO
d?giltg:éagg_:s;_i_ﬁst RS
6 = MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

Ufficio VII - Ambito Territoriale di Verona, V.le Caduti del Lavoro, 3 — 37124 Verona — Peo: usp.vr@istruzione.it - Pec: uspvr@postacert.istruzione.it - Tel. 045/8086.511Funzionario
responsabile: Aneli Loredana — Referente: Joao Carlos Lupatini joaocarlos.lupatini.124@posta.istruzione.it Tel. 045 8086530 VolP 88830 01/08/2023



mailto:usp.vr@istruzione.it
mailto:uspvr@postacert.istruzione.it
mailto:joaocarlos.lupatini.124@posta.istruzione.it
https://win.istruzioneverona.it/uspvr/wp-content/uploads/2023/08/Bollettino-1-bis-del-24.08.2023-Surroghe-e-Scorrimento-GPS-ADSS-1-Fascia.pdf
https://win.istruzioneverona.it/uspvr/wp-content/uploads/2023/08/Bollettino-1-bis-del-24.08.2023-Surroghe-e-Scorrimento-GPS-ADSS-1-Fascia.pdf

		2023-09-08T15:33:34+0000
	AMELIO SEBASTIAN


		2023-09-08T17:43:21+0200
	protocollo




